FORMATO VERIFICAGION TECNICO MECANICA

G g)dcmzm_r

NIT 9001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS

Direccio “ 64D-16 AV CRA 70 N*64D-27 C

PARA VEHICULOS o ERATIN L
Cd. BOGOTA Tel. 2235665 -

Fecha 2024/05/01 08:15:44 | Propictario  YANQUEN RAMIREZ NELSON AGUSTIN CC-p0) NIT( ) No.A046756

Direccion CRAT4 23B31 I Teléfono 3144476504 Ciudad: BOGOTA, D.C.

Placa TGK369 | Modelo 2012 | Servicio  Publico | cilase  wmicroBUS | Marca KA | Linea PREGIO GRAND GS

No. de licencia de transito 10019892114 | Fecha Matricula 2012-01-25 | Kitometraje 234265 | Namero de sillas 19

No. Motor _ JT619759 | vin_ mLoTs7azecEn094ss | coler_BLANCO | Combustible DIESEL | citindr 2957

|
.i.

2024-05-01 , TGK369 08-19

e el

Suspension
I Delantera lzquierda 68.0 i Delantera Derecha 910 [ Trasera lzquierda 51.0 l Trasera Derecha 530 I Minimo: 40 %
Frenos

Eficacia Total Minimo Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo 3136 4567 N Eje 1Derecho 3774 3998 N 16.9 30 %
74.0 500 % |"Eje2izquierde 1828 2969 N | Eje2Derecho 2234 3283 N 8.1 30 %
Eficacia Minime  Unidad| Eje 3 lzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 Yo
Auxillar Eje 4 lzquierdo N | Eje4Derecho N 30 %
20.6 18.0 % Eje 5 lzquierdo N Eje 5 Derecho N 30 Yo

Desviacion Lateral
[Eie 1 100 [Eje2 700 |Eiea |Eie 4 [Eie s | Maximo  +-10.0 _ Unidad __ m/km

Emisl| o entraciones de gases y 61 | Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE
E:lsa sustancias contaminantes mayores PUMBIE G1__ | Espejos CUMPLE G5 | Indicadores de tablero CUMPLE
minan| 2 las establecidas por la autoridad G2 | Pemos CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE
les | competente G2 | Soporles CUMPLE G5 | Anclaje de baleria CUMPLE
Emisi I limiento de dicl G2 Ralulas Superiores CUMPLE G5 D it GUMPLE
anes | Lo s % i G2z | Ralulas Inferiores CUMPLE G6 | Crucela CUMPLE
CONIE | o avision de eimisionies CUMPLE G2 | Resortes o Ballestas CUMPLE G6__| Linterna CUMPLE
toa | contaminantes, G2__| Amortiguad CUMPLE G6__| Triangulos CUMPLE
T . G2__| Tijeras CUMPLE G6__| Banderola CUMPLE
ones | Soncentraciones da gases y G3 mpiaparabrisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE
i 5‘:5‘3“‘“;3‘:;‘:1‘3““’““{“‘-" “[';Yij"';"‘ CUMPLE G3 | Rerovisores CUMPLE G6__| Llanta de repuesto CUMPLE
minan| ;:fp:fma 95 B UG G3_|Pio CUMPLE G6 | Gato CUMPLE
tes G3 Dispositives de velocidad CUMPLE G6 Herramlenta CUMPLE
uEr?:: Incumplimiento de las condiciones G4 P: i CUMPLE GB Extintor CUMPLE
ot ecidas en el p fimiento CUMPLE G4 | Venlanillas CUMPLE G6__ | Boliquin CUMPLE
minan| € revisian de emisiones G4__| Pueras CUMPLE GG | Sefiales de advertencia CUMPLE
tes cantaminanies, G4 | Cinturones de seguridad CUMPLE G7 Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE
Emisi Concenlrationes de gases y G4 | Salidas de ia y Martilio CUMPLE G7 | Eie 1 Llanta lzquierda CUMPLE
Ones | . stancias contaminantes mayores CUMPLE G5 __| Direccionales CUMPLE G7__| Eje 2 Lianla Derecha CUMPLE
ﬁ:’; alas eslablecidas por la autoridad G5 | Stop CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta kzquierda CUMPLE
tes compelente G5 Reversa CUMPLE G7 Eje 3 Llanta Derecha CUMPLE
G1 | ldentilicacion reglamentaria CUMPLE G5 | Luz de parqueo CUMPLE G7__| Eje 3 Llanta lzquierda CUMPLE
G1__| Dislintivo de la smpresa CUMPLE G5 | lLuz Interna CUMPLE G7__ | Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1__| Andaje silas T CUMPLE G5 | LuzPlaca CUMPLE G7__| Eje 4 Llanla lzqui CUMPLE
G1__ | Eslada tubos escape CUMPLE G5 | Luces Altas CUMPLE GT je 5 Llanta Derecha CUMPLE




G7 | Eje & llanta lzquierds CUMPLE
G8 Ele 1 Rin lzquierdo CUMFPLE
G8 Eie 1 Rin Derecho CUMPLE
G8 Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
GB Eje 2 Rin fzquierdo CUMPLE
G8 | Eje 3Rin Darecho : CUMPLE B
G8 [ Ee 3 Rin Izquierdo & CUMPLE
G8 Eiz 4 Rin Derecho: : i GUMPLE -
G8 | Fjs 4 Rin lzquierda CUMPLE
G8 | Eje 5 Rin Dereche CUMPLE
48 | Eie 5 Rin kzquierdo CUMPLE
G Lalaneria y Pinlura - CUMPLE
G9 Tapicaria CUMPLE
39 | Cojinenia CUMPLE
G10: | Caja de direccién . CUMFLE
G108 | Taminales . . .. GUMPLE, , . JR e
G10 | BrazosAxiales - o o o | GUMPLE - | L P ; ;
Git | Bastidor 7 & Bl GUMPLE & | B b Do
G11 | Pisos ™. : e I GUMPLES
G12. | Promadio de dislancia . .- CUMPLE
G12 | Promedio de liempo . B © CUMPLE
GI-CARRGCERIA .. . 7. [oEsISTEMA ELECTRICG GO:ESTADO DE PRESENTACION.

1 G2iSISTEMA DE SUSPB@SE&N . | GI0SIETEMA DE DIRECTIAN

‘| G11:CHASIS

GRINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD
' [GRELEMENTOS DE SEGURIDAD 7 - G12:RISPOSITIVO DE COBRO
'APROBADD:S!'-- . .X : EE NO ~
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES S i
fifn Los resultados de tas inspecciones preventivas NO liene ninguna refacicon los resuflados de la RTMyEC oficial. : nult

[ Perdidas de aceite sin gotea sontinua en [a transmision o caja

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POREL C.D.A.




